COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA CAPES-FULBRIGHT MASTER OF FINE ARTS (MFA) IN
SCREENWRITING

MESTRADO PROFISSIONAL DE FORMAÇÃO DE ROTEIRISTAS NOS ESTADOS
UNIDOS DA AMÉRICA (EUA)

EDITAL Nº 3/2023 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23038.020555/2022-60

A PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL
SUPERIOR - CAPES, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº
11.238, de 18 de outubro de 2022, torna público o resultado final do Edital do Programa Mestrado
Profissional de Formação de Roteiristas nos EUA - nº 3/2023, publicado no Diário Oficial da União
(DOU) de 9 de março 2023, Seção 3, pág. 68.

# ID Nome

1 769306105 Isabela Cristina de Oliveira Santos
2 850056802 Tiago Cunha

TOTAL DE
APROVADOS 2

MERCEDES MARIA DA CUNHA BUSTAMANTE
Presidente da CAPES

Documento assinado eletronicamente por Mercedes Maria da Cunha Bustamante , Presidente, em
11/09/2023, às 17:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 54, inciso II, da
Portaria nº 06/2021 da Capes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.capes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2231988 e o
código CRC 99A00DAE.

Referência: Processo nº 23038.020555/2022-60 SEI nº 2231988